DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE QUÍMICA: CAMINHOS E DESDOBRAMENTOS
DO PROJETO CIENTIFI-CIDADE de autoria de MIKAELLA BEBIANA DA SILVEIRA,
MÔNICA CARLA LOPES, KARINE PRISCILA NAIDEK, BRENNO RALF MACIEL
OLIVEIRA, FABIOLA CORREA VIEL, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103212

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103212